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Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de CUJUBIM - RO

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 2

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 38

01.3 Total de seções não instaladas

40

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

38

38

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 11.617

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 11.617

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 11.617

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 8.595

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

8.595

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  73,99%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   26,01% 3.022
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

8.595

8.338

105

152

Votos nulos na urna 152

97,01%

1,22%

1,77%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 8.338
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3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

38

38

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 11.617

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 11.617

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 11.617

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 8.595

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

8.595

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  73,99%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   26,01% 3.022

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

8.595

8.422

70

103

Votos nulos na urna 103

97,99%

0,81%

1,20%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 3,34% 281

Votos válidos (nominais + legenda) 96,66% 8.141

Votos nominais 97,14% 7.908

Votos para legenda 2,86% 233

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

Juíza Eleitoral

Nada mais havendo a ser relatado, eu, Katyane Viana Lima Meira , Juíza Eleitoral , assino e determino a juntada na Ata
Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) CUJUBIM-RO,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 00680 - CUJUBIM

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0026 0161 / 129 0207 / 125 254 169 Não  Apurada / Agregação

0026 0169 / 237 0211 / 114 351 281 Não  Apurada / Agregação
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Cargo: Prefeito

CUJUBIM NO RUMO CERTO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44 - JOAO BECKER Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

ANDRIW SILVA DE OLIVEIRA Deferido Deferido Deferido Eleito

CUJUBIM PODE MUITO MAIS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - ADEMIR BORGES SOBRAL Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

LUANA MUNARI DAMASCENA Deferido Deferido Deferido Não eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - HELIO JUSTINIANO
CARDOSO LIMA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10100 - CLEITON LIMA COIMBRA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10110 - LUCAS MUZEKA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10111 - DARLIN WENDEL SOUZA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10114 - OZEIAS DOS ANJOS Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10123 - ANDERSON SILVA
SILVANO

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10144 - SILVIA REGINA DE
OLIVEIRA SILVA COLARES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10222 - AMANDA JOICE NAVES DE
ANDRADE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10333 - ADILON VIEIRA DA SILVA Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

10500 - FLAVIA MARCIANA DOS
SANTOS TAVARES

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

11000 - ADENIL ALVES DE SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11111 - ALESANDRO VIEIRA
BORGES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11123 - JACKSON SILVA SANTOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11222 - ALEXANDRA CRUZ DA
SILVA SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11234 - JONAS CORDEIRO DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

11444 - GEICIELLE ALMEIDA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11456 - NATALIA VIDAL SANTOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11500 - FERNANDO DE LUCENA
FROIS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11600 - ETEVALDO PEREIRA
MARQUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

11800 - ALESSANDRE SIQUEIRA
DA SILVA

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

15 - MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

15015 - ANA PAULA CRISTO
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

15100 - CLESTIANO DE SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15111 - RICHARD HENRIQUE
MENDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15123 - IVANILZA NOBRE DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15222 - JOSE SERAFIM TEODORIO
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15234 - ANTONIO BELMIRO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15500 - ROBSON DE MATOS
ROCHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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15611 - ARI JOSE RODRIGUES
COIMBRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

15666 - ROSA BECKER DOS
SANTOS

Deferido
com recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Indeferido
em prazo

recursal ou
com

recurso

Não eleitoAnulado sub
judice

15678 - GILVAN SOARES BARATA Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Renúncia Renúncia Não eleitoNulo técnico

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - HERLON PEREIRA DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

22100 - JOSUEL CORDEIRO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22122 - RONISVAL JOSE
MESABARBA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22123 - NEUZA MOREIRA VAZ Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22222 - GIOVAN MACEDO
BARRETO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22244 - JANIO RODRIGUES DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

22456 - LEONARDO ALVES
VITORINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22500 - JANETE DE LIMA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22777 - OSEAS DIAS DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22800 - PAMELA CRISTINA ALVES
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25 - PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

25000 - KAONNE CRHISTINA
RIBEIRO MACHADO DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25111 - ALÉCIO SOARES
FERNANDES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

25123 - REGINALDO SILVA DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido
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25151 - EDSON LIMA COSTA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25192 - MARIJANE MARTINS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25200 - SAMUEL PAULO DA CRUZ Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25222 - PAULO WALDOIR DORE
GONÇALVES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25500 - JOÃO ALVES DE SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

25555 - FABIANA BRANDÃO DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44 - UNIÃO BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

44000 - DENILSON MARTINS
FRANÇA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44111 - JEAN VINICIUS DE LIMA
RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

44123 - AGUIDA SANTOS
SANTANA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44222 - JESUINA CUSTODIO DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44234 - UELISSANDRO DA SILVA
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44256 - FAUSTO BARBOSA DO
ROSARIO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44444 - UANDERSON DE SOUZA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

44567 - ADEILTON CARLOS
ROBERTO

Indeferido
em prazo

recursal ou
com recurso

Indeferido Indeferido Não eleitoNulo técnico

44678 - RENATA VIANA FERREIRA Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

55000 - LINDOMAR KROFCKE DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55001 - DOMINGAS DIAS SANTOS Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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55005 - ROSILENE EVANGELISTA
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55122 - ITAMAR NUNES
NASCIMENTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55123 - HAROLDO RODRIGUES
FIGUEREDO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

55223 - HELEZIO RODRIGUES
SARAIVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55500 - WELLITON MATIAS DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55555 - EDILSON ALVES DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55678 - FABIOLA DE SOUZA
GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

55789 - OSEIAS INOCENCIO
FERREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

70 - AVANTE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

70000 - DOUGLAS PRADO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

70100 - JOÃO FERREIRA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido
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Cargo: Prefeito

MDB / PRD / UNIÃO / AVANTE

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

CUJUBIM NO RUMO CERTO Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO

BRASILEIRO
Sim *

25 - PRD PARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

70 - AVANTE AVANTE Sim *

REPUBLICANOS / PP / PL / PSD

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

CUJUBIM PODE MUITO MAIS Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

22 - PL PARTIDO LIBERAL Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP
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Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

15 - MDB

Deferido DeferidoMOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

25 - PRD

Deferido DeferidoPARTIDO RENOVAÇÃO DEMOCRÁTICA Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

44 - UNIÃO

Deferido DeferidoUNIÃO BRASIL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

70 - AVANTE

Deferido DeferidoAVANTE Deferido Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

5 594 59910 - REPUBLICANOS 5990 Válido (legenda)

19 937 95611 - PP 9560 Válido (legenda)

17 1.009 1.02615 - MDB 1.0260 Válido (legenda)

80 1.254 1.33422 - PL 1.3340 Válido (legenda)

26 1.468 1.49425 - PRD 1.4940 Válido (legenda)

78 1.522 1.60044 - UNIÃO 1.6000 Válido (legenda)

7 1.122 1.12955 - PSD 1.1290 Válido (legenda)

1 2 370 - AVANTE 30 Válido (legenda)

Resumo 233 07.908 8.141

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

8.141



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:45:47

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

90,50

Votos nulos e nulos técnicos :

7.908

281

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

70

9

Votos anulados sub judice :

103

8.141

Votos de legenda (C) :

0

233

905

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 181,00

724,00

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

594 510 - REPUBLICANOS 599 0 3 0

937 1911 - PP 956 1 5 1

1.009 1715 - MDB 1.026 1 4 1

1.254 8022 - PL 1.334 1 6 1

1.468 2625 - PRD 1.494 1 6 1

1.522 7844 - UNIÃO 1.600 1 6 1

1.122 755 - PSD 1.129 1 3 1

2 170 - AVANTE 3 0 0 0



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:45:47

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

Resultado em 06/10/2024 19:23:50, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 7.908 233 8.141 66



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:45:47

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 9 Vagas preenchidas por QP: 6

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

937 19 111 - PP 956 1 0 0 2 478.0000000
00000000

  105.64

1.009 17 115 - MDB 1.026 1 0 0 1 513.0000000
00000000

  113.37

1.254 80 122 - PL 1.334 1 0 0 2 667.0000000
00000000

  147.40

1.468 26 125 - PRD 1.494 1 0 0 3 747.0000000
00000000

  165.08

1.522 78 144 - UNIÃO 1.600 1 0 0 3 800.0000000
00000000*

  176.80

1.122 7 155 - PSD 1.129 1 0 0 2 564.5000000
00000000

  124.75

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

937 19 111 - PP 956 1 0 0 2 478.0000000
00000000

  105.64

1.009 17 115 - MDB 1.026 1 0 0 1 513.0000000
00000000

  113.37

1.254 80 122 - PL 1.334 1 0 0 2 667.0000000
00000000

  147.40

1.468 26 125 - PRD 1.494 1 0 0 3 747.0000000
00000000*

  165.08

1.522 78 144 - UNIÃO 1.600 1 1 1 2 533.3333333
33333333

  176.80

1.122 7 155 - PSD 1.129 1 0 0 2 564.5000000
00000000

  124.75

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

937 19 111 - PP 956 1 0 0 2 478.0000000
00000000

  105.64
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SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:45:47

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 9 Vagas preenchidas por QP: 6

1.009 17 115 - MDB 1.026 1 0 0 1 513.0000000
00000000

  113.37

1.254 80 122 - PL 1.334 1 0 0 2 667.0000000
00000000*

  147.40

1.468 26 125 - PRD 1.494 1 1 1 2 498.0000000
00000000

  165.08

1.522 78 144 - UNIÃO 1.600 1 1 1 2 533.3333333
33333333

  176.80

1.122 7 155 - PSD 1.129 1 0 0 2 564.5000000
00000000

  124.75

Resultado em 06/10/2024 19:23:50, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:45:47

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

905

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

594 510 - REPUBLICANOS 599 0 0 0

937 1911 - PP 956 1 0 1

1.009 1715 - MDB 1.026 1 0 1

1.254 8022 - PL 1.334 1 1 2

1.468 2625 - PRD 1.494 1 1 2

1.522 7844 - UNIÃO 1.600 1 1 2

1.122 755 - PSD 1.129 1 0 1

2 170 - AVANTE 3 0 0 0

Resumo 7.908 233 8.141 6 3 9

Resultado em 06/10/2024 19:23:50, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:45:47

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

4.561 54,70% Eleito*44 - JOAO BECKER Válido

ANDRIW SILVA DE OLIVEIRA

3.777 45,30% Não eleito22 - ADEMIR BORGES SOBRAL Válido

LUANA MUNARI DAMASCENA

Resultado em 06/10/2024 - 19:23:40, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

20:45:47

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

368 Eleito por QP*15015 - ANA PAULA CRISTO RODRIGUES Válido

360 Eleito por QP*55123 - HAROLDO RODRIGUES FIGUEREDO Válido

358 Eleito por QP*44111 - JEAN VINICIUS DE LIMA RODRIGUES Válido

353 Eleito por QP*25111 - ALÉCIO SOARES FERNANDES Válido

342 Eleito por média*44678 - RENATA VIANA FERREIRA Válido

341 Eleito por média*25123 - REGINALDO SILVA DE OLIVEIRA Válido

330 Eleito por QP*22000 - HERLON PEREIRA DOS SANTOS Válido

324 1º Suplente44444 - UANDERSON DE SOUZA Válido

256 1º Suplente25222 - PAULO WALDOIR DORE GONÇALVES Válido

228 Eleito por média*22244 - JANIO RODRIGUES DE SOUSA Válido

224 Eleito por QP*11234 - JONAS CORDEIRO DE SOUZA Válido

222 1º Suplente55555 - EDILSON ALVES DOS SANTOS Válido

216 2º Suplente25000 - KAONNE CRHISTINA RIBEIRO MACHADO DE
OLIVEIRA

Válido

213 1º Suplente15222 - JOSE SERAFIM TEODORIO DE OLIVEIRA Válido

206 2º Suplente55122 - ITAMAR NUNES NASCIMENTO Válido

199 1º Suplente11600 - ETEVALDO PEREIRA MARQUES Válido

196 1º Suplente22222 - GIOVAN MACEDO BARRETO Válido

196 2º Suplente11111 - ALESANDRO VIEIRA BORGES Válido

187 2º Suplente44234 - UELISSANDRO DA SILVA SANTOS Válido

177 3º Suplente11500 - FERNANDO DE LUCENA FROIS Válido

163 2º Suplente22456 - LEONARDO ALVES VITORINO Válido

153 2º Suplente15111 - RICHARD HENRIQUE MENDES Válido

151 Não eleito15666 - ROSA BECKER DOS SANTOS Anulado sub judice

144 3º Suplente22122 - RONISVAL JOSE MESABARBA Válido

140 3º Suplente44123 - AGUIDA SANTOS SANTANA Válido

130 Não eleito11800 - ALESSANDRE SIQUEIRA DA SILVA Anulado sub judice

121 Não eleito10123 - ANDERSON SILVA SILVANO Válido

115 Não eleito10000 - HELIO JUSTINIANO CARDOSO LIMA Válido

111 3º Suplente15611 - ARI JOSE RODRIGUES COIMBRA Válido

110 Não eleito10111 - DARLIN WENDEL SOUZA SANTOS Válido



Justiça Eleitoral/RO

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno
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Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024

Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

106 4º Suplente22777 - OSEAS DIAS DA SILVA Válido

102 4º Suplente11000 - ADENIL ALVES DE SOUZA Válido

101 3º Suplente25555 - FABIANA BRANDÃO DE SOUSA Válido

98 4º Suplente25192 - MARIJANE MARTINS Válido

95 4º Suplente44222 - JESUINA CUSTODIO DA COSTA Válido

82 Não eleito10110 - LUCAS MUZEKA Válido

82 3º Suplente55789 - OSEIAS INOCENCIO FERREIRA Válido

71 4º Suplente55000 - LINDOMAR KROFCKE DE SOUZA Válido

69 Não eleito10100 - CLEITON LIMA COIMBRA Válido

67 5º Suplente55500 - WELLITON MATIAS DE OLIVEIRA Válido

64 6º Suplente55223 - HELEZIO RODRIGUES SARAIVA Válido

60 4º Suplente15500 - ROBSON DE MATOS ROCHA Válido

55 5º Suplente25500 - JOÃO ALVES DE SOUZA Válido

52 5º Suplente44256 - FAUSTO BARBOSA DO ROSARIO Válido

50 5º Suplente15123 - IVANILZA NOBRE DE OLIVEIRA Válido

45 7º Suplente55005 - ROSILENE EVANGELISTA PEREIRA Válido

36 5º Suplente22100 - JOSUEL CORDEIRO DA SILVA Válido

33 Não eleito10333 - ADILON VIEIRA DA SILVA Válido

33 6º Suplente25151 - EDSON LIMA COSTA Válido

29 6º Suplente15234 - ANTONIO BELMIRO DA SILVA Válido

26 6º Suplente22123 - NEUZA MOREIRA VAZ Válido

25 7º Suplente15100 - CLESTIANO DE SOUZA Válido

24 Não eleito10144 - SILVIA REGINA DE OLIVEIRA SILVA COLARES Válido

24 6º Suplente44000 - DENILSON MARTINS FRANÇA Válido

23 Não eleito10114 - OZEIAS DOS ANJOS Válido

17 7º Suplente22800 - PAMELA CRISTINA ALVES DA SILVA Válido

15 7º Suplente25200 - SAMUEL PAULO DA CRUZ Válido

14 5º Suplente11222 - ALEXANDRA CRUZ DA SILVA SANTOS Válido

13 Não eleito10500 - FLAVIA MARCIANA DOS SANTOS TAVARES Válido

10 6º Suplente11456 - NATALIA VIDAL SANTOS Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

8 7º Suplente11123 - JACKSON SILVA SANTOS Válido

8 8º Suplente22500 - JANETE DE LIMA Válido

7 8º Suplente11444 - GEICIELLE ALMEIDA DE OLIVEIRA Válido

4 Não eleito10222 - AMANDA JOICE NAVES DE ANDRADE Válido

3 8º Suplente55001 - DOMINGAS DIAS SANTOS Válido

2 9º Suplente55678 - FABIOLA DE SOUZA GOMES Válido

1 Não eleito70100 - JOÃO FERREIRA DE SOUZA Válido

1 Não eleito70000 - DOUGLAS PRADO DA SILVA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:23:50, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

CUJUBIM NO RUMO CERTO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

4.561 54.70% Eleito*44 - JOAO BECKER Válido

ANDRIW SILVA DE OLIVEIRA

CUJUBIM PODE MUITO MAIS Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

3.777 45.30% Não eleito22 - ADEMIR BORGES SOBRAL Válido

LUANA MUNARI DAMASCENA

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 19:23:40, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

121 Não eleito10123 - ANDERSON SILVA SILVANO Válido

115 Não eleito10000 - HELIO JUSTINIANO CARDOSO LIMA Válido

110 Não eleito10111 - DARLIN WENDEL SOUZA SANTOS Válido

82 Não eleito10110 - LUCAS MUZEKA Válido

69 Não eleito10100 - CLEITON LIMA COIMBRA Válido

33 Não eleito10333 - ADILON VIEIRA DA SILVA Válido

24 Não eleito10144 - SILVIA REGINA DE OLIVEIRA SILVA COLARES Válido

23 Não eleito10114 - OZEIAS DOS ANJOS Válido

13 Não eleito10500 - FLAVIA MARCIANA DOS SANTOS TAVARES Válido

4 Não eleito10222 - AMANDA JOICE NAVES DE ANDRADE Válido

11 - PP Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

224 Eleito por QP*11234 - JONAS CORDEIRO DE SOUZA Válido

199 1º Suplente11600 - ETEVALDO PEREIRA MARQUES Válido

196 2º Suplente11111 - ALESANDRO VIEIRA BORGES Válido

177 3º Suplente11500 - FERNANDO DE LUCENA FROIS Válido

130 Não eleito11800 - ALESSANDRE SIQUEIRA DA SILVA Anulado sub judice

102 4º Suplente11000 - ADENIL ALVES DE SOUZA Válido

14 5º Suplente11222 - ALEXANDRA CRUZ DA SILVA SANTOS Válido

10 6º Suplente11456 - NATALIA VIDAL SANTOS Válido

8 7º Suplente11123 - JACKSON SILVA SANTOS Válido

7 8º Suplente11444 - GEICIELLE ALMEIDA DE OLIVEIRA Válido

15 - MDB Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

368 Eleito por QP*15015 - ANA PAULA CRISTO RODRIGUES Válido

213 1º Suplente15222 - JOSE SERAFIM TEODORIO DE OLIVEIRA Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

153 2º Suplente15111 - RICHARD HENRIQUE MENDES Válido

151 Não eleito15666 - ROSA BECKER DOS SANTOS Anulado sub judice

111 3º Suplente15611 - ARI JOSE RODRIGUES COIMBRA Válido

60 4º Suplente15500 - ROBSON DE MATOS ROCHA Válido

50 5º Suplente15123 - IVANILZA NOBRE DE OLIVEIRA Válido

29 6º Suplente15234 - ANTONIO BELMIRO DA SILVA Válido

25 7º Suplente15100 - CLESTIANO DE SOUZA Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

330 Eleito por QP*22000 - HERLON PEREIRA DOS SANTOS Válido

228 Eleito por média*22244 - JANIO RODRIGUES DE SOUSA Válido

196 1º Suplente22222 - GIOVAN MACEDO BARRETO Válido

163 2º Suplente22456 - LEONARDO ALVES VITORINO Válido

144 3º Suplente22122 - RONISVAL JOSE MESABARBA Válido

106 4º Suplente22777 - OSEAS DIAS DA SILVA Válido

36 5º Suplente22100 - JOSUEL CORDEIRO DA SILVA Válido

26 6º Suplente22123 - NEUZA MOREIRA VAZ Válido

17 7º Suplente22800 - PAMELA CRISTINA ALVES DA SILVA Válido

8 8º Suplente22500 - JANETE DE LIMA Válido

25 - PRD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

353 Eleito por QP*25111 - ALÉCIO SOARES FERNANDES Válido

341 Eleito por média*25123 - REGINALDO SILVA DE OLIVEIRA Válido

256 1º Suplente25222 - PAULO WALDOIR DORE GONÇALVES Válido

216 2º Suplente25000 - KAONNE CRHISTINA RIBEIRO MACHADO DE
OLIVEIRA

Válido

101 3º Suplente25555 - FABIANA BRANDÃO DE SOUSA Válido

98 4º Suplente25192 - MARIJANE MARTINS Válido

55 5º Suplente25500 - JOÃO ALVES DE SOUZA Válido

33 6º Suplente25151 - EDSON LIMA COSTA Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

15 7º Suplente25200 - SAMUEL PAULO DA CRUZ Válido

44 - UNIÃO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

358 Eleito por QP*44111 - JEAN VINICIUS DE LIMA RODRIGUES Válido

342 Eleito por média*44678 - RENATA VIANA FERREIRA Válido

324 1º Suplente44444 - UANDERSON DE SOUZA Válido

187 2º Suplente44234 - UELISSANDRO DA SILVA SANTOS Válido

140 3º Suplente44123 - AGUIDA SANTOS SANTANA Válido

95 4º Suplente44222 - JESUINA CUSTODIO DA COSTA Válido

52 5º Suplente44256 - FAUSTO BARBOSA DO ROSARIO Válido

24 6º Suplente44000 - DENILSON MARTINS FRANÇA Válido

55 - PSD Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

360 Eleito por QP*55123 - HAROLDO RODRIGUES FIGUEREDO Válido

222 1º Suplente55555 - EDILSON ALVES DOS SANTOS Válido

206 2º Suplente55122 - ITAMAR NUNES NASCIMENTO Válido

82 3º Suplente55789 - OSEIAS INOCENCIO FERREIRA Válido

71 4º Suplente55000 - LINDOMAR KROFCKE DE SOUZA Válido

67 5º Suplente55500 - WELLITON MATIAS DE OLIVEIRA Válido

64 6º Suplente55223 - HELEZIO RODRIGUES SARAIVA Válido

45 7º Suplente55005 - ROSILENE EVANGELISTA PEREIRA Válido

3 8º Suplente55001 - DOMINGAS DIAS SANTOS Válido

2 9º Suplente55678 - FABIOLA DE SOUZA GOMES Válido

70 - AVANTE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1 Não eleito70100 - JOÃO FERREIRA DE SOUZA Válido

1 Não eleito70000 - DOUGLAS PRADO DA SILVA Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 19:23:50, sujeito a modificações.
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Cargo: Vereador

11 - PP
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

199 1º Suplente11600 - ETEVALDO PEREIRA MARQUES Válido

196 2º Suplente11111 - ALESANDRO VIEIRA BORGES Válido

177 3º Suplente11500 - FERNANDO DE LUCENA FROIS Válido

102 4º Suplente11000 - ADENIL ALVES DE SOUZA Válido

14 5º Suplente11222 - ALEXANDRA CRUZ DA SILVA SANTOS Válido

10 6º Suplente11456 - NATALIA VIDAL SANTOS Válido

8 7º Suplente11123 - JACKSON SILVA SANTOS Válido

7 8º Suplente11444 - GEICIELLE ALMEIDA DE OLIVEIRA Válido

15 - MDB
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

213 1º Suplente15222 - JOSE SERAFIM TEODORIO DE OLIVEIRA Válido

153 2º Suplente15111 - RICHARD HENRIQUE MENDES Válido

111 3º Suplente15611 - ARI JOSE RODRIGUES COIMBRA Válido

60 4º Suplente15500 - ROBSON DE MATOS ROCHA Válido

50 5º Suplente15123 - IVANILZA NOBRE DE OLIVEIRA Válido

29 6º Suplente15234 - ANTONIO BELMIRO DA SILVA Válido

25 7º Suplente15100 - CLESTIANO DE SOUZA Válido

22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

196 1º Suplente22222 - GIOVAN MACEDO BARRETO Válido

163 2º Suplente22456 - LEONARDO ALVES VITORINO Válido

144 3º Suplente22122 - RONISVAL JOSE MESABARBA Válido

106 4º Suplente22777 - OSEAS DIAS DA SILVA Válido

36 5º Suplente22100 - JOSUEL CORDEIRO DA SILVA Válido

26 6º Suplente22123 - NEUZA MOREIRA VAZ Válido

17 7º Suplente22800 - PAMELA CRISTINA ALVES DA SILVA Válido

8 8º Suplente22500 - JANETE DE LIMA Válido

25 - PRD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

256 1º Suplente25222 - PAULO WALDOIR DORE GONÇALVES Válido
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216 2º Suplente25000 - KAONNE CRHISTINA RIBEIRO MACHADO DE
OLIVEIRA

Válido

101 3º Suplente25555 - FABIANA BRANDÃO DE SOUSA Válido

98 4º Suplente25192 - MARIJANE MARTINS Válido

55 5º Suplente25500 - JOÃO ALVES DE SOUZA Válido

33 6º Suplente25151 - EDSON LIMA COSTA Válido

15 7º Suplente25200 - SAMUEL PAULO DA CRUZ Válido

44 - UNIÃO
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

324 1º Suplente44444 - UANDERSON DE SOUZA Válido

187 2º Suplente44234 - UELISSANDRO DA SILVA SANTOS Válido

140 3º Suplente44123 - AGUIDA SANTOS SANTANA Válido

95 4º Suplente44222 - JESUINA CUSTODIO DA COSTA Válido

52 5º Suplente44256 - FAUSTO BARBOSA DO ROSARIO Válido

24 6º Suplente44000 - DENILSON MARTINS FRANÇA Válido

55 - PSD
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

222 1º Suplente55555 - EDILSON ALVES DOS SANTOS Válido

206 2º Suplente55122 - ITAMAR NUNES NASCIMENTO Válido

82 3º Suplente55789 - OSEIAS INOCENCIO FERREIRA Válido

71 4º Suplente55000 - LINDOMAR KROFCKE DE SOUZA Válido

67 5º Suplente55500 - WELLITON MATIAS DE OLIVEIRA Válido

64 6º Suplente55223 - HELEZIO RODRIGUES SARAIVA Válido

45 7º Suplente55005 - ROSILENE EVANGELISTA PEREIRA Válido

3 8º Suplente55001 - DOMINGAS DIAS SANTOS Válido

2 9º Suplente55678 - FABIOLA DE SOUZA GOMES Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:23:50, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

4.561 54.70% Eleito*44 - JOAO BECKER Válido

ANDRIW SILVA DE OLIVEIRA

Resultado em 06/10/2024 - 19:23:40, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

368 Eleito por QP*15015 - ANA PAULA CRISTO RODRIGUES Válido

360 Eleito por QP*55123 - HAROLDO RODRIGUES FIGUEREDO Válido

358 Eleito por QP*44111 - JEAN VINICIUS DE LIMA RODRIGUES Válido

353 Eleito por QP*25111 - ALÉCIO SOARES FERNANDES Válido

342 Eleito por média*44678 - RENATA VIANA FERREIRA Válido

341 Eleito por média*25123 - REGINALDO SILVA DE OLIVEIRA Válido

330 Eleito por QP*22000 - HERLON PEREIRA DOS SANTOS Válido

228 Eleito por média*22244 - JANIO RODRIGUES DE SOUSA Válido

224 Eleito por QP*11234 - JONAS CORDEIRO DE SOUZA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 19:23:50, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Não há dados


